令和６年６月６日

大会役員・参加チーム実行委員各位

諏訪湖少年野球連盟

諏訪湖少年野球選手権大会

大会長   小泉信一郎

実行委員長  三浦 浩

第４２回 諏訪湖少年野球選手権大会

第１回 実行委員会 開催のお知らせ

向夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。又、日頃は少年野球

にご支援、ご協力をいただき、こころより感謝申し上げます。

 大会前の一番大事な会議である第１回実行委員会を開催致します。ご多忙中とは存知ま

すが、役員・実行委員は全員出席されますよう御願い致します。

記

１．日 時      ７月２０日（土）   午後６時３０分受付 午後７時開会

２．場 所      諏訪市文化センター  一階 第一集会室

３．内 容      （１）役員・実行委員の役割分担について

           （２）開会式の準備・後片付けについて

           （３）駐車場係について

           （４）チームへの連絡事項について

           （５）その他

４．出席者      （１）諏訪湖少年野球連盟役員

           （２）大会審判部（副審判長＋審判員）

           （３）実行委員

５．連 絡      この会議開催の連絡は、下記のルートで御願いします。

各チームの実行委員にはこの書類にて連絡とします。

支部長は、各支部の連盟役員・副審判長に連絡して下さい。

各副審判長は各支部の審判員に連絡して下さい。

６．出欠席について  大会の詳細についての最終の打ち合せとなりますので、都合のつ

かない方は代理の方を御願いして、全チームが出席するようにし

て下さい。

７．持ち物      前年度優勝・準優勝・第３位のチームは、優勝旗、第３位盾を持

参し、受付に提出して下さい。

事務局    堀井 教道  携帯：０９０－８６４３－８４６６